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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat II Runda
Olsztyn, 19. - 20.6.2021

Konkurencja 25 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2021.06.19 - 17:07 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP "Przyjazne Wody" Wąbrzeźno 4:49.08 529
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.65 36.83 250m: 2:58.35 36.81 350m: 4:13.49 37.97

100m: 1:07.82 35.89 200m: 2:21.54 36.89 300m: 3:35.52 37.17 400m: 4:49.08 35.59

2. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 4:49.71 526
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.66 36.89 250m: 2:57.93 37.16 350m: 4:12.56 37.44

100m: 1:06.77 35.69 200m: 2:20.77 37.11 300m: 3:35.12 37.19 400m: 4:49.71 37.15

3. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 4:50.74 520
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.94 36.76 250m: 3:00.23 38.09 350m: 4:15.05 37.65

100m: 1:08.18 35.90 200m: 2:22.14 37.20 300m: 3:37.40 37.17 400m: 4:50.74 35.69

4. GRZECH Maja 08 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 4:51.65 515
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.99 37.25 250m: 3:00.01 37.49 350m: 4:15.54 37.49

100m: 1:07.74 35.72 200m: 2:22.52 37.53 300m: 3:38.05 38.04 400m: 4:51.65 36.11

5. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 4:55.91 493
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.29 37.99 250m: 3:02.98 38.43 350m: 4:19.73 38.26

100m: 1:08.30 36.46 200m: 2:24.55 38.26 300m: 3:41.47 38.49 400m: 4:55.91 36.18

6. RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań 4:57.56 485
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.50 38.90 250m: 3:07.71 38.33 350m: 4:23.90 37.97

100m: 1:11.60 37.76 200m: 2:29.38 38.88 300m: 3:45.93 38.22 400m: 4:57.56 33.66

JASIŃSKA Aleksandra 08 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 4:57.56 485
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.11 38.52 250m: 3:06.93 38.25 350m: 4:22.28 38.04

100m: 1:11.59 37.53 200m: 2:28.68 38.57 300m: 3:44.24 37.31 400m: 4:57.56 35.28

8. ŚWIĄTEK Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:00.12 473
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.50 38.78 250m: 3:08.02 38.67 350m: 4:24.44 38.14

100m: 1:11.72 37.68 200m: 2:29.35 38.85 300m: 3:46.30 38.28 400m: 5:00.12 35.68

9. ZWARA Julia 08 UKS Żabianka Gdańsk 5:05.19 450
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.49 39.37 250m: 3:12.19 39.91 350m: 4:30.26 38.73

100m: 1:13.12 38.55 200m: 2:32.28 39.79 300m: 3:51.53 39.34 400m: 5:05.19 34.93

10. ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 5:05.65 448
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.73 39.41 250m: 3:10.82 39.69 350m: 4:29.47 38.76

100m: 1:12.32 38.04 200m: 2:31.13 39.40 300m: 3:50.71 39.89 400m: 5:05.65 36.18

11. KAMIŃSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 5:07.01 442
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.73 39.91 250m: 3:12.70 39.90 350m:

100m: 1:12.82 38.70 200m: 2:32.80 40.07 300m: 3:51.95 39.25 400m: 5:07.01

12. MICHALUK Wiktoria 08 MKS Juvenia Białystok 5:07.09 441
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.94 39.72 250m: 3:11.12 39.77 350m: 4:30.42 39.17

100m: 1:12.22 38.27 200m: 2:31.35 39.41 300m: 3:51.25 40.13 400m: 5:07.09 36.67

13. KOWALSKA Lena 08 UKS Tri-Team Rumia 5:07.15 441
50m: 35.40 35.40 150m: 1:52.99 39.27 250m: 3:12.57 39.64 350m: 4:30.89 38.53

100m: 1:13.72 38.32 200m: 2:32.93 39.94 300m: 3:52.36 39.79 400m: 5:07.15 36.26

14. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 5:07.21 441
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.90 38.26 250m: 3:07.11 40.40 350m: 4:28.47 40.58

100m: 1:08.64 36.80 200m: 2:26.71 39.81 300m: 3:47.89 40.78 400m: 5:07.21 38.74

15. ZBUTOWICZ Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 5:07.32 440
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.39 39.49 250m: 3:12.67 40.26 350m: 4:32.44 39.67

100m: 1:12.90 39.30 200m: 2:32.41 40.02 300m: 3:52.77 40.10 400m: 5:07.32 34.88
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16. SKRABOWSKA Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:10.55 427
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.27 40.65 250m: 3:14.84 41.51 350m: 4:33.77 36.95

100m: 1:10.62 37.05 200m: 2:33.33 42.06 300m: 3:56.82 41.98 400m: 5:10.55 36.78

17. WYDARTY Anna 08 Neptun Gdańsk 5:13.80 414
50m: 32.70 32.70 150m: 1:51.55 40.14 250m: 3:13.02 41.15 350m: 4:34.89 41.54

100m: 1:11.41 38.71 200m: 2:31.87 40.32 300m: 3:53.35 40.33 400m: 5:13.80 38.91

18. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 5:15.23 408
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.29 39.86 250m: 3:13.86 40.77 350m: 4:35.25 40.62

100m: 1:12.43 38.13 200m: 2:33.09 40.80 300m: 3:54.63 40.77 400m: 5:15.23 39.98

19. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 5:15.53 407
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.05 40.34 250m: 3:16.16 40.81 350m: 4:36.75 40.49

100m: 1:14.71 39.77 200m: 2:35.35 40.30 300m: 3:56.26 40.10 400m: 5:15.53 38.78

20. ZALECH Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 5:17.84 398
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.74 40.79 250m: 3:16.80 40.78 350m: 4:38.29 40.72

100m: 1:14.95 39.48 200m: 2:36.02 40.28 300m: 3:57.57 40.77 400m: 5:17.84 39.55

21. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:18.76 395
50m: 34.31 34.31 150m: 1:54.58 41.01 250m: 3:17.72 42.03 350m: 4:40.92 41.21

100m: 1:13.57 39.26 200m: 2:35.69 41.11 300m: 3:59.71 41.99 400m: 5:18.76 37.84

22. MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 5:19.22 393
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.60 40.29 250m: 3:15.70 41.69 350m: 4:39.16 41.86

100m: 1:12.31 38.32 200m: 2:34.01 41.41 300m: 3:57.30 41.60 400m: 5:19.22 40.06

23. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 5:21.35 385
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.33 39.95 250m: 3:16.70 41.70 350m: 4:40.11 42.17

100m: 1:14.38 39.53 200m: 2:35.00 40.67 300m: 3:57.94 41.24 400m: 5:21.35 41.24

24. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 5:27.88 363
50m: 38.59 38.59 150m: 2:04.02 42.84 250m: 3:27.50 41.87 350m: 4:50.40 41.13

100m: 1:21.18 42.59 200m: 2:45.63 41.61 300m: 4:09.27 41.77 400m: 5:27.88 37.48

25. WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 5:30.13 355
50m: 35.43 35.43 150m: 1:59.11 42.55 250m: 3:24.44 42.26 350m: 4:50.67 43.05

100m: 1:16.56 41.13 200m: 2:42.18 43.07 300m: 4:07.62 43.18 400m: 5:30.13 39.46

26. WALC Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 5:30.36 355
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.78 42.58 250m: 3:25.72 43.13 350m:

100m: 1:17.20 40.70 200m: 2:42.59 42.81 300m: 4:52.43 1:26.71 400m: 5:30.36

27. JARMOŁOWICZ Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:31.05 352
50m: 36.13 36.13 150m: 1:59.39 42.65 250m: 3:25.44 42.77 350m: 4:51.40 42.76

100m: 1:16.74 40.61 200m: 2:42.67 43.28 300m: 4:08.64 43.20 400m: 5:31.05 39.65

28. IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 5:32.69 347
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.48 42.93 250m: 3:28.03 42.92 350m: 4:53.67 42.50

100m: 1:18.55 41.69 200m: 2:45.11 43.63 300m: 4:11.17 43.14 400m: 5:32.69 39.02

29. BUTRYN Amelia 08 Ks "Marlin Mława" 5:32.99 346
50m: 35.52 35.52 150m: 1:59.21 42.71 250m: 3:25.50 42.77 350m: 4:51.78 42.37

100m: 1:16.50 40.98 200m: 2:42.73 43.52 300m: 4:09.41 43.91 400m: 5:32.99 41.21

30. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:33.13 346
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.68 43.30 250m: 3:29.57 43.52 350m: 4:52.03 40.95

100m: 1:19.38 42.72 200m: 2:46.05 43.37 300m: 4:11.08 41.51 400m: 5:33.13 41.10

31. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin 5:35.51 338
50m: 38.51 38.51 150m: 2:05.66 43.58 250m: 3:31.14 42.59 350m: 4:57.49 42.90

100m: 1:22.08 43.57 200m: 2:48.55 42.89 300m: 4:14.59 43.45 400m: 5:35.51 38.02
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32. STRYKOWSKA Gabriela 08 Uks Cityzen 5:38.82 329
50m: 37.73 37.73 150m: 2:04.00 44.12 250m: 3:33.14 44.55 350m: 5:00.33 43.48

100m: 1:19.88 42.15 200m: 2:48.59 44.59 300m: 4:16.85 43.71 400m: 5:38.82 38.49

33. CZERWIŃSKA Zofia 08 KS Posnania Poznań 5:39.05 328
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.69 44.25 250m: 3:31.49 44.51 350m: 4:59.68 44.26

100m: 1:18.44 41.78 200m: 2:46.98 44.29 300m: 4:15.42 43.93 400m: 5:39.05 39.37

34. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 5:40.51 324
50m: 37.22 37.22 150m: 2:01.60 43.05 250m: 3:28.55 43.21 350m: 4:56.96 44.74

100m: 1:18.55 41.33 200m: 2:45.34 43.74 300m: 4:12.22 43.67 400m: 5:40.51 43.55

35. FILIPCZAK Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:43.14 316
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.84 44.66 250m: 3:36.20 44.59 350m: 5:02.66 42.10

100m: 1:22.18 43.41 200m: 2:51.61 44.77 300m: 4:20.56 44.36 400m: 5:43.14 40.48

36. RAK-ŁUKAWSKA Maja 08 SWIMLAND Olsztyn 5:44.58 312
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.75 44.28 250m: 3:37.59 44.94 350m: 5:05.93 42.36

100m: 1:23.47 44.54 200m: 2:52.65 44.90 300m: 4:23.57 45.98 400m: 5:44.58 38.65

37. FIRAK Lena 08 Neptun Gdańsk 5:44.84 312
50m: 35.94 35.94 150m: 2:02.98 44.47 250m: 3:32.22 44.76 350m: 5:02.68 45.19

100m: 1:18.51 42.57 200m: 2:47.46 44.48 300m: 4:17.49 45.27 400m: 5:44.84 42.16

38. RACHUBA Gabriela 08 Ks "Marlin Mława" 5:47.11 306
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.55 45.26 250m: 4:23.08 1:28.85 350m:

100m: 1:24.29 44.43 200m: 2:54.23 44.68 300m: 5:06.60 43.52 400m: 5:47.11

39. CZERWIŃSKA Anna 08 WOPR Malbork 5:51.78 294
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.28 45.40 250m: 3:39.70 46.18 350m: 5:09.49 44.18

100m: 1:22.88 43.67 200m: 2:53.52 45.24 300m: 4:25.31 45.61 400m: 5:51.78 42.29

40. DRAJER Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:54.85 286
50m: 40.95 40.95 150m: 2:13.26 46.42 250m: 3:44.80 45.32 350m: 5:13.82 44.28

100m: 1:26.84 45.89 200m: 2:59.48 46.22 300m: 4:29.54 44.74 400m: 5:54.85 41.03

41. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 5:58.50 277
50m: 37.96 37.96 150m: 2:08.43 46.64 250m: 3:41.34 46.70 350m: 5:15.20 46.69

100m: 1:21.79 43.83 200m: 2:54.64 46.21 300m: 4:28.51 47.17 400m: 5:58.50 43.30

42. LEWANDOWSKA Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 5:59.16 276
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.82 46.25 250m: 3:43.73 46.59 350m: 5:15.58 46.05

100m: 1:24.57 45.49 200m: 2:57.14 46.32 300m: 4:29.53 45.80 400m: 5:59.16 43.58

43. JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 6:00.88 272
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.78 44.69 250m: 3:38.63 47.62 350m: 5:14.95 47.91

100m: 1:20.09 42.40 200m: 2:51.01 46.23 300m: 4:27.04 48.41 400m: 6:00.88 45.93

44. MAY Maria 08 MKP Astromal-Leszno 6:05.10 263
50m: 40.20 40.20 150m: 2:13.99 47.38 250m: 3:49.20 47.42 350m: 5:23.50 47.88

100m: 1:26.61 46.41 200m: 3:01.78 47.79 300m: 4:35.62 46.42 400m: 6:05.10 41.60

45. SZOSTAWICKA Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 6:15.52 241
50m: 42.30 42.30 150m: 2:18.63 48.49 250m: 3:54.83 46.89 350m: 5:25.35 42.28

100m: 1:30.14 47.84 200m: 3:07.94 49.31 300m: 4:43.07 48.24 400m: 6:15.52 50.17

46. RZATKOWSKA Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:18.78 235
50m: 44.28 44.28 150m: 2:21.12 48.41 250m: 3:58.14 48.15 350m: 5:34.30 48.63

100m: 1:32.71 48.43 200m: 3:09.99 48.87 300m: 4:45.67 47.53 400m: 6:18.78 44.48

47. NAPIERAŁA Saritta 08 MKP Astromal-Leszno 6:21.85 229
50m: 42.04 42.04 150m: 2:19.97 49.62 250m: 3:59.31 49.58 350m: 5:37.43 48.63

100m: 1:30.35 48.31 200m: 3:09.73 49.76 300m: 4:48.80 49.49 400m: 6:21.85 44.42
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48. ZBOROWSKA Nikola 08 WOPR Malbork 6:25.24 223
50m: 41.65 41.65 150m: 2:18.28 49.39 250m: 3:59.27 50.98 350m: 5:40.34 50.47

100m: 1:28.89 47.24 200m: 3:08.29 50.01 300m: 4:49.87 50.60 400m: 6:25.24 44.90

49. PIECHOTA Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 6:31.43 213
50m: 43.98 43.98 150m: 2:24.44 50.66 250m: 4:06.98 51.56 350m: 5:46.61 49.51

100m: 1:33.78 49.80 200m: 3:15.42 50.98 300m: 4:57.10 50.12 400m: 6:31.43 44.82

50. WÓJTOWICZ Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:41.82 197
50m: 45.06 45.06 150m: 2:23.49 49.53 250m: 4:05.34 51.22 350m: 5:48.68 51.41

100m: 1:33.96 48.90 200m: 3:14.12 50.63 300m: 4:57.27 51.93 400m: 6:41.82 53.14

51. FIBICH Kinga 08 KS Posnania Poznań 6:58.04 175
50m: 45.67 45.67 150m: 2:31.09 53.18 250m: 4:19.08 55.11 350m: 6:07.63 54.41

100m: 1:37.91 52.24 200m: 3:23.97 52.88 300m: 5:13.22 54.14 400m: 6:58.04 50.41

52. OBERMAN Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:04.39 167
50m: 43.49 43.49 150m: 2:26.55 53.23 250m: 4:17.80 56.24 350m: 6:09.02 55.43

100m: 1:33.32 49.83 200m: 3:21.56 55.01 300m: 5:13.59 55.79 400m: 7:04.39 55.37
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